
ZARZĄDZENIE NR I/332/2007 
WÓJTA GMINY JARACZEWO 

z dnia 2 sierpnia 2007 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pierwszego ustnego 
przetargu na sprzedaŜ samochodu osobowego marki Polonez 1600 

 
 

          Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2001 roku,                   
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaŜ samochodu 

osobowego marki Polonez. 
2. Wzór ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
§ 2. Dla przeprowadzenia przez Gminę pierwszego ustnego przetargu na sprzedaŜ samochodu 

osobowego marki Polonez 1600 o numerze rejestracyjnym PJA M545 powołuję komisję 
przetargową zwaną dalej „komisją” w składzie : 

1) Stanisław Andrzejczak - przewodniczący komisji 
2) Olga Kaczmarek  - zastępca przewodniczącego 
3) Jacek Maciejewski  - sekretarz komisji 

 
§ 3. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania przetargowego określonego w § 1. 
 
§ 4. 1. Pracami komisji kieruje Przewodniczący komisji, a w przypadku jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego Komisji. 
2. Do obowiązków Sekretarza komisji naleŜy sporządzenie dokumentacji z postępowania 

przetargowego, w tym protokołu. 
 
§ 5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcie w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów w 

składzie co najmniej 4 osobowym. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos 
przewodniczącego komisji lub zastępcy przewodniczącego. 

 
§ 6. Wybór przez komisję najkorzystniejszej oferty podlega zatwierdzeniu przez Wójta 

Gminy Jaraczewo. 
 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jaraczewo. 
 
§ 8. Ogłoszenie o przetargu  podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Jaraczewo oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Jaraczewo. 
 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zarządzenie przygotowała – Olga Kaczmarek – sekretarz gminy  


